SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Padre Raimundo Brasil, 1411 – Nova Descoberta - CEP: 59075-100 - Natal/RN

E-mail: crmvrn@crmvrn.gov.br – Site: www.crmvrn.gov.br

Tel: (84) 3221-3290

PORTARIA Nº 012, DE 29 DE JULHO DE 2020.

Nomeia a comissão de tomada de contas do
CRMV-RN (CTC).

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE – CRMV-RN, no uso das atribuições regimentais que lhe são

conferidas pelo art. 11, “i”, da Resolução CFMV n° 591/92;

Considerando o disposto nos arts. 53 ao 56, da Resolução CFMV nº 591/92;

Considerando a eleição ocorrida durante a 288ª Reunião Plenária Ordinária,

realizada nos dias 28 e 29 de julho de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para compor a Comissão de Tomada de Contas (CTC) os

Conselheiros:

I – Méd. Vet. Marco César Batista de Morais – CRMV-RN 0333, Presidente;

II – Méd. Vet. Vicente Toscano de Araújo Neto – CRMV-RN 0537, Titular;

III – Méd. Vet. Dayana Evans Belém de Melo – CRMV-RN 0611, Titular;

IV – Zoot. Paula Priscilla Liberato da Escóssia Campos – CRMV-RN 0272 ZP, Suplente;

V – Méd. Vet. Josy Carolina Covan Pontes – CRMV-RN 0925, Suplente.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, indo à publicação

no site do CRMV-RN (www.crmvrn.gov.br) e revoga a Portaria CRMV nº 014, de 27 de

setembro de 2017.

Art. 3º - Cumpra-se dando ciência aos designados e ao corpo funcional do CRMV-

RN.

Natal/RN, 29 de julho de 2020.

* A versão assinada encontra-se nas dependências do CRMV-RN
Med. Vet. Raimundo Alves Barrêto Júnior

Presidente
CRMV-RN 0307

mailto:crmvrn@crmvrn.gov.br
http://www.crmvrn.gov.br/
http://www.crmvrn.gov.br/